
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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MÖRBYLÅNGA

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-10 — 09-17

201-7101-2018

Länsstyrelsens ledningsplats

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Peter Lind

Justerat: Lina Bladfors

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Länsstyrelsen, Regeringsgatan 1, 391 86 KALMAR tidigast 
dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i MÖRBYLÅNGA 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

MÖRBYLÅNGA, Hela kommunen: 45 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 2 305 22,49 763 33,10 11
Centerpartiet 1 883 18,37 886 47,05 9
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 319 3,11 100 31,35 1
Kristdemokraterna 411 4,01 108 26,28 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2 919 28,48 925 31,69 13
Vänsterpartiet 521 5,08 116 22,26 2
Miljöpartiet de gröna 267 2,60 57 21,35 1
Sverigedemokraterna 1 407 13,73 516 36,67 6
Feministiskt initiativ 26 0,25 0 0,00
Övriga anmälda partier 193 1,88 88 45,60

Summa giltiga röster 10 251 3 559 34,72

Ogiltiga röster 151 1,45
    (varav inte anmälda partier 4 0,04)
    (varav blanka 147 1,41)

Summa avgivna röster 10 402

Röstberättigade 11 600 89,67 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i MÖRBYLÅNGA 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Henrik Yngvesson 1 Mikael Sundén
Carl Dahlin 2 Hans-Ove Görtz
Eva Folkesdotter Paradis 3 Ulrik Brandén
Elisabeth Schröder 4 Joakim Sohlberg
Günter Ruchatz 5 Simon Sjöstedt
Agneta Stjärnlöf 6 Britta Palmgren
Pär Palmgren
Ingela Fredriksson
Kent Ingvarsson
Liv Stjärnlöf
Thomas Danielsson

Centerpartiet
Johan Åhlund 1 Annika Olsson
Anna-Kajsa Arnesson 2 Marcus Persson
Monika Löfvin Rosén 3 Annika Henell
Kjell Magnusson 4 Emmy Ahlstedt
Lena Petersen 5 Gerd Åstrand
Hans Sabelström
Johan Sigvardsson
Gunilla Karlsson
Per-Olov Johansson

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Sebastian Hallén 1 Berne Klysing

2 May-Britt Landin

Kristdemokraterna
Eric Dicksson 1 Jeanette Lindh
Nina Åkesson Nylander 2 Bo Sjölin

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Matilda Wärenfalk 1 Bength Andersson
Mattias Nilsson 2 Veronika Hildingsson
Margaretha Lööf-Johanson 3 Stig Salebäck
Per-Olof Johansson 4 Annika Willaume
Henriette Koblanck 5 Morgan Nyberg
Jerker Nilsson 6 Eva-Lena Karlsson
Elisabeth Fransén 7 Kurt Arvidsson
Fredrik Jämtin
Kristina Sjöström
Javid Shirzad
Ella-Britt Andersson
Bertil Johansson
Seita Riikonen
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Vänsterpartiet
Elisabeth Cima Kvarneke 1 Agneta Sandvik
Anders Wassbäck 2 Pontus Björk

Miljöpartiet de gröna
Ulf Elgehed 1 Eva Traore Dahlberg

2 Monica Orthagen

Sverigedemokraterna
Olof Nilsson 1 Monika Johansson
Jessica Hellman 2 Mikael Johansson
Curt Ekvall 3 Kenneth Nilsson
Claus Zaar
Eric Rosenlund
Per-Gunnar Olsson



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i MÖRBYLÅNGA 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 2 305
0001-13516 1 671
0001-90000 634

Centerpartiet 1 883
0004-14890 1 551
0004-90000 332

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 319
0003-12928 201
0003-90000 118

Kristdemokraterna 411
0068-13804 304
0068-90000 107

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 2 919
0002-14046 2 129
0002-90000 790

Vänsterpartiet 521
0005-14771 340
0005-90000 181

Miljöpartiet de gröna 267
0055-15379 141
0055-90000 126

Sverigedemokraterna 1 407
0110-12592 1 106
0110-90000 301

Feministiskt initiativ 26
0532-90000 26

TRYGGHETSPARTIET 181
1309-12229 180
1309-90000 1

Övriga anmälda partier 12

Summa giltiga röster 10 251
Ogiltiga röster 151
    (varav inte anmälda partier 4)
    (varav blanka 147)
Summa avgivna röster 10 402



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i MÖRBYLÅNGA 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-13516 Antal personröster

1. Henrik Yngvesson 426
2. Carl Dahlin 33
3. Eva Folkesdotter Paradis 24
4. Elisabeth Schröder 28
5. Günter Ruchatz 71
6. Agneta Stjärnlöf 23
7. Pär Palmgren 3
8. Ingela Fredriksson 9
9. Kent Ingvarsson 18

10. Liv Stjärnlöf 26
11. Thomas Danielsson 13
12. Mikael Sundén 21
13. Hans-Ove Görtz 2
14. Ulrik Brandén 12
15. * 5
16. Joakim Sohlberg 6
17. Simon Sjöstedt 1
18. Britta Palmgren 1
19. Martin Olsson 6
20. Magnus Yngvesson 6
21. Lars Paradis 2
22. Sven Stenson 9
23. Thorbjörn Hagström 9
24. Ludvig Hasselbom 1
25. Hedy Johansson 1
26. Christer Hävre 7

Summa: 763

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-14890 Antal personröster

1. Anna-Kajsa Arnesson 232
2. Johan Åhlund 305
3. Monika Löfvin Rosén 26
4. Kjell Magnusson 35
5. Lena Petersen 32
6. Hans Sabelström 25
7. Johan Sigvardsson 24
8. Gunilla Karlsson 11
9. Per-Olov Johansson 51
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10. Annika Olsson 8
11. Marcus Persson 11
12. Annika Henell 8
13. Emmy Ahlstedt 20
14. Gerd Åstrand 12
15. Jessica Jämtin 13
16. Kerstin Sigvardsson 28
17. Niklas Petersson 10
18. Anders Eklöv 10
19. Johan Bjärkse 4
20. Gudrun Mo 5
21. Christer Rosén
22. Magnus Björkegren 15
23. Krister Petersson 1
24. Andreas Åström

Summa: 886

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-12928 Antal personröster

1. Sebastian Hallén 54
2. Berne Klysing 12
3. May-Britt Landin 9
4. Sam Wadin 6
5. Kerstin Lindgren 7
6. Ingemo Eriksson 10
7. Birgitta Rolfsdotter 2

Summa: 100

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-13804 Antal personröster

1. Eric Dicksson 45
2. Nina Åkesson Nylander 20
3. Jeanette Lindh 3
4. Bo Sjölin 7
5. Samuel Sigvardsson 14
6. Ann-Marie Jeansson 2
7. Margita Asén
8. Hanna Dicksson 11
9. Marie Swedberg 5

10. Jonathan Nylander 1
Summa: 108

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-14046 Antal personröster

1. Matilda Wärenfalk 301
2. Mattias Nilsson 174
3. Margaretha Lööf-Johanson 99
4. Per-Olof Johansson 18
5. Henriette Koblanck 24
6. Jerker Nilsson 65
7. Elisabeth Fransén 6
8. Fredrik Jämtin 21
9. Kristina Sjöström 34

10. Javid Shirzad 36
11. Ella-Britt Andersson 7
12. Bertil Johansson 10
13. Seita Riikonen 7
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14. Bength Andersson 7
15. Veronika Hildingsson 17
16. Stig Salebäck 11
17. Annika Willaume 2
18. Morgan Nyberg 12
19. Eva-Lena Karlsson 4
20. Kurt Arvidsson 8
21. Zandra Norén-Olsson 4
22. Bo Blad 4
23. Carina Adolfsson-Elgestam 13
24. Björn Samuelsson 10
25. Rickard Pontmark 9
26. Håkan Lindqvist 14
27. Lena Jönsson
28. Per Elgestam
29. Pontus Svensson 3
30. Elisabeth Noresund
31. Mathias Karlsson 1
32. Amena Shirzad
33. Michael Granstedt 4
34. Lars-Göran Abrahamsson

Summa: 925

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-14771 Antal personröster

1. Elisabeth Cima Kvarneke 68
2. Anders Wassbäck 17
3. Agneta Sandvik 2
4. Pontus Björk 5
5. Karin Olsson 5
6. Erik Cardfelt 3
7. Sonia Lindell 2
8. Josef Berlin 4
9. Rita Backman Wassbäck 10

10. Sten-Olof Söderlund
Summa: 116

Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-15379 Antal personröster

1. Ulf Elgehed 5
2. Eva Traore Dahlberg 32
3. Monica Orthagen 20

Summa: 57

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12592 Antal personröster

1. Olof Nilsson 107
2. Jessica Hellman 76
3. Curt Ekvall 16
4. Claus Zaar 52
5. Eric Rosenlund 22
6. Per-Gunnar Olsson 56
7. Monika Johansson 25
8. Mikael Johansson 31
9. Kenneth Nilsson 4

10. Tore Andersson 51
11. Louise Schalberg 7
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12. Kenneth Plato 25
13. * 5
14. Anders Åsenius 39

Summa: 516



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i MÖRBYLÅNGA 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Moderaterna
Henrik Yngvesson 426 18,48

Centerpartiet
Johan Åhlund 305 16,20
Anna-Kajsa Arnesson 232 12,32

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Sebastian Hallén 54 16,93

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Matilda Wärenfalk 301 10,31
Mattias Nilsson 174 5,96

Vänsterpartiet
Elisabeth Cima Kvarneke 68 13,05

Sverigedemokraterna
Olof Nilsson 107 7,60
Jessica Hellman 76 5,40



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i MÖRBYLÅNGA 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 2 432,50Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 1 920,83Moderaterna
3 1,2 1 569,16Centerpartiet
4 1,2 1 172,50Sverigedemokraterna
5 3 973,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
6 3 768,33Moderaterna
7 3 627,66Centerpartiet
8 5 583,80Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
9 3 469,00Sverigedemokraterna

10 5 461,00Moderaterna
11 1,2 434,16Vänsterpartiet
12 7 417,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
13 5 376,60Centerpartiet
14 1,2 342,50Kristdemokraterna
15 7 329,28Moderaterna
16 9 324,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
17 5 281,40Sverigedemokraterna
18 7 269,00Centerpartiet
19 1,2 265,83Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
20 11 265,36Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
21 9 256,11Moderaterna
22 13 224,53Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
23 1,2 222,50Miljöpartiet de gröna
24 11 209,54Moderaterna
25 9 209,22Centerpartiet
26 7 201,00Sverigedemokraterna
27 15 194,60Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
28 13 177,30Moderaterna
29 3 173,66Vänsterpartiet
30 17 171,70Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
31 11 171,18Centerpartiet
32 9 156,33Sverigedemokraterna
33 15 153,66Moderaterna
34 19 153,63Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
35 13 144,84Centerpartiet
36 21 139,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
37 3 137,00Kristdemokraterna
38 17 135,58Moderaterna
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39 11 127,90Sverigedemokraterna
40 23 126,91Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 15 125,53Centerpartiet
42 19 121,31Moderaterna
43 25 116,76Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
44 17 110,76Centerpartiet
45 21 109,76Moderaterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i MÖRBYLÅNGA 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Henrik Yngvesson 426 18,48
2 Carl Dahlin 1 671,00
3 Eva Folkesdotter Paradis 835,50
4 Elisabeth Schröder 557,00
5 Günter Ruchatz 417,75
6 Agneta Stjärnlöf 334,20
7 Pär Palmgren 278,50
8 Ingela Fredriksson 238,71
9 Kent Ingvarsson 208,87

10 Liv Stjärnlöf 185,66
11 Thomas Danielsson 167,10

Centerpartiet
1 Johan Åhlund 305 16,20
2 Anna-Kajsa Arnesson 232 12,32
3 Monika Löfvin Rosén 1 551,00
4 Kjell Magnusson 775,50
5 Lena Petersen 517,00
6 Hans Sabelström 387,75
7 Johan Sigvardsson 310,20
8 Gunilla Karlsson 258,50
9 Per-Olov Johansson 221,57

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Sebastian Hallén 54 16,93

Kristdemokraterna
1 Eric Dicksson 304,00
2 Nina Åkesson Nylander 152,00
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Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Matilda Wärenfalk 301 10,31
2 Mattias Nilsson 174 5,96
3 Margaretha Lööf-Johanson 2 129,00
4 Per-Olof Johansson 1 064,50
5 Henriette Koblanck 709,66
6 Jerker Nilsson 532,25
7 Elisabeth Fransén 425,80
8 Fredrik Jämtin 354,83
9 Kristina Sjöström 304,14

10 Javid Shirzad 266,12
11 Ella-Britt Andersson 236,55
12 Bertil Johansson 212,90
13 Seita Riikonen 193,54

Vänsterpartiet
1 Elisabeth Cima Kvarneke 68 13,05
2 Anders Wassbäck 340,00

Miljöpartiet de gröna
1 Ulf Elgehed 141,00

Sverigedemokraterna
1 Olof Nilsson 107 7,60
2 Jessica Hellman 76 5,40
3 Curt Ekvall 1 106,00
4 Claus Zaar 553,00
5 Eric Rosenlund 368,66
6 Per-Gunnar Olsson 276,50


